
ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

2B.012QZ‘{
У К А З

г. Грозный
№ 2НЗ

о  внесении изменений в состав Совета по культуре 
при Главе Чеченской Республики

В целях актуализации состава Совета по культуре при Главе Чеченской 
Республики п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав Совета цо культуре при Главе Чеченской Республики, 
утвержденный указом Главы Чеченской Республики от 17 января 2014 года 
№ 5 «О совете по культуре при Главе Чеченской Республики» (в редакции 
указов Главы Чеченской Республики от 17 марта 2017 года № 46, от 10 мая 
2018 года № 67, от 3 сентября 2018 года № 135, от 24 марта 2021 года № 47, 
от 30 января 2023 года № 16, от 3 июня 2024 года № 143) (далее -  Совет), 
следующие изменения:

а) ввести в состав Совета:
Ибрагимова Ису Магомед-Хабиевича, министра культуры Чеченской 

Республики, -  членом Совета;
б) вывести из состава Совета Байсарову М.Д.
2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию.

Кадыров


